



# New Oceans Unlimited ApS

CVR-nr. 29 20 88 08

## Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2013

---

Peter Bruun  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New Oceans Unlimited ApS Stølgårdsvej 13 4671 Strøby
	CVR-nr.: 29 20 88 08
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Peter Hebin Bruun, næstformand Michael Juhl
<b>Direktion</b>	Michael Juhl, administrerende direktør Peter Hebin Bruun
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.105 kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat, at den resterende gæld indfries, og at selskabet herefter opløses.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.105</u>	<u>-6</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.105</u></b>	<b><u>-6</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.105</u>	<u>-6</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.105</u></b>	<b><u>-6</u></b>

## Balance 30. april

---

	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	141.000	141
3 Overført resultat	-214.104	-207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-73.104</b>	<b>-66</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til associerede virksomheder	38.131	29
Anden gæld	29.978	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.109	66
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.109</b>	<b>66</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
4 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at den resterende gæld indfries, og at selskabet herefter opløses.

	30/4 2013 kr.	30/4 2012 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2012	141.000	141
	<b>141.000</b>	<b>141</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2012	-206.999	-201
Årets overførte overskud eller underskud	-7.105	-6
	<b>-214.104</b>	<b>-207</b>

### 4. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hidden Garden Holding ApS, Stølgårdsvej 13, 4671 Strøby

Raxco Scandinavia ApS, Vedbæk Strandvej 507A, 2950 Vedbæk
